
Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a následně zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Obchodní oddělení 
Obchodní referent :  
Telefon :  
Fax:  
E-mail:  , 

Prodávající : Novoplast Liberec s.r.o. 
Lučanská 53 
460 15 Liberec 29 

Zastoupený : Jiří Vošoust 
jednatel společnosti 

IČO : 28679709 
DIČ :  
Č.účtu :  

Číslo smlouvy : 38/2020 
Doba platnosti do 31.5.2020 

Objednávka č. 2020/0097 /Tuha 

Kupující: 

IČO: 
DIČ: 
Č.účtu : 

Městská knihovna v Praze 
Mariánské nám. 1 
115 72 Praha 1 

 
vedoucí OCPS 

27518949 
CZ27518949 

Předmět plnění smlouvy - název, množství a cena výrobku: 

357-5238 Přepravka univerzální, černá 700 ks cena 197 Kč/ks + DPH 

Fonn.KUPSML.O I 

Uvedené ceny jsou platné po celou dobu·plnění kupní smlouvy s tím, že pokud se prokazatelně zvýší vstupní náklady 
(materiál, energie, atd.) o více než 5%, bude vyvoláno jednání o úpravě ceny. 

Dodací a platební podmínkv. další ustanovení : 

Termín dodání : 18.týden - 200 ks, koncem 19.týdne - 500 ks
Doprava : - zajistí odběratel 
Splatnost faktur: 14 dnů od převzetí zboží - faktura musí mít náležitosti daňového dokladu

- v případě, že je kupující v prodlení s placením předchozích faktur, není prodávající povinen plnit, dokud nejsou
předchozí závazky vyrovnány

- v případě prodlení s placení111 ceny za zboží se kupující zavazuje uhradit úrok z prodlení z dlužné částky v
zákonné výši za každý den prqdlení po uplynutí data splatnosti na faktÚře. Kupující je povinen prodávajícímu
zaslat do druhého kalendářního dne ód převzetí zboží potvrzení dodávky podpisem dodacího listu a potvrzení
přijetí faktury.

Další ustanovení : 
- v případě oprávněných reklamací se bude postupovat individuálně a reklamace nebude mít vliv na plynulé placení

vystavených faktur
- na uvedené zboží je poskytován záruka za jakost 6 měsíců flde dne vyrobení, zboží musí bezpodmínečně splňovat

normu o skladování a vnitropodnikovou normu na technické parametry výrobku
- veškeré zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem prodávajícího
- prodávající se s kupujícím dohodli, že v případě, že se na předmět smlouvy vztahuje povinnost likvidace obalů,

případně úhrady likvidačních poplatků, vyplývající ze zákona č.185/2001 Sb. o odpadech, ve znění Zákona o
obalech č.477/2001 Sb., hradí výdaje v plné výši kupující, jelikož tyto poplatky nejsou předmětem uvedené ceny
v záhl í smlouvy

- všec ny'spory a právní vztahy, ktei:é by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, nebude-li možno
ods rani je jednáními a dohodou obo'ti stran, se budou řídit českým právním řádem a pffslušnými soudy ČR

Kupnl sml uva je zaslána elektronicky, prosíme o potvrzení a zaslání zpět na naši adresu. 

Podpis p  : 
28.4.2020  

 �p�� �  
   

     ._____ -· -----

Podpis kupujícího : 

========== -·--··========================= 




